Акционерное общество

«Российский концерн по производству

электрической и тепловой энергии

на атомных станциях»

(АО «Концерн Росэнергоатом»)

Филиал АО «Концерн Росэнергоатом»

«Ленинградская атомная станция»

(Ленинградская АЭС)

г. Сосновый Бор,

Ленинградская область, 188540

Телефон (81369) 5-10-09, факс (81369) 5-13-91

E-mail: odo-info@ln.rosenergoatom.ru

ОКПО 08622474, ОГРН 5087746119951

ИНН 7721632827, КПП 472643001

 №

На №  от

Запрос стоимости

Уважаемые Руководители!

Для подготовки проведения закупочных процедур (www.fabrikant.ru;

www.zakupki.ru; www.roseltorg.ru; www.b2b-center.ru), прошу Вас оформить

технико-коммерческое предложение (ТКП) с обязательным указанием следующей

информации:

- стоимости продукции,

- срока поставки (изготовления),

- условий оплаты,

- гарантийных сроков,

- изготовителя предлагаемой продукции,

- перечня сопутствующей технической документации,

- срока действия ТКП (срок действия цены не менее 90 календарных дней).

При определении цены продукции необходимо учесть следующие условия:

- аванс не предусмотрен*, оплата за поставленную продукцию

производится:

- в течение 15 рабочих дней (МСП)*,

- в течение 30 календарных дней (не МСП, с ценой до 5 млн. руб.

включительно)*,

- в течение 60 календарных дней (не МСП, с ценой более 5 млн. руб.)*,

 с даты подписания Покупателем/ Грузополучателем акта входного

контроля.

*(условия оплаты могут быть изменены по решению Покупателя при

проведении процедуры).

- Доставка ТМЦ осуществляется силами Поставщика по адресу: 188540, г.

Сосновый Бор, Ленинградская область, Ленинградская АЭС, складское хозяйство.

2

Проведение   данной процедуры   сбора информации не влечет за собой

возникновение каких-либо обязательств Покупателя.

Из ответа на запрос должны однозначно определяться цена единицы

продукции и общая цена договора на условиях, указанных в запросе.

ТКП должно быть оформлено на бланке Поставщика с указанием ИНН,

ОГРН, скреплено печатью предприятия и подписано руководителем, либо

уполномоченным лицом, с указанием подтверждения таких полномочий (ссылка

на Приказ, доверенность и др.).

ТКП должно быть отправлено любым способом связи (факсом, электронной

почтой или другими), позволяющим однозначно идентифицировать контрагента.

Данный запрос на предоставление ТКП не влечет за собой возникновение

каких-либо обязательств со стороны Покупателя.

Прошу Вас принять участие в Мониторинге цен на ЭТС-Фабрикант/ЕЭТП

www.fabrikant.ru/www.roseltorg.ru. В случае невозможности принятия участия в

Мониторинге цен, прошу направить предложение по e-mail: kulakov-am@lnpp2.ru.

1     1

Кулаков Алексей Михайлович

(81369) 7-38-48

mailto:kulakov-am@lnpp2.ru